
 

 

≪開催のご案内≫ 

 

拝啓 初秋の侯、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

当練習場も 皆様のご愛顧を賜り、無事１７周年を迎えることができました。 
そこで 日頃の皆様に感謝を込めて、記念コンペを開催するはこびとなりました。 
本年も多数の賞品を取り揃え、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 
敬具 

記 

 

【日時】   平成２５年１０月２２日（火）８時３０分～スタート 

 

【場所】   甲賀カントリー倶楽部 

       湖南市三雲 3354   TEL 0748-72-1221 
 

【費用】   １１，０００円（セルフプレー） 

       参加費・昼食・プレー代・パーティー代含む 
        ※キャディー付ご希望の場合 別途ｷｬﾃﾞｨｰﾌｨｰ ２，８３５円 
        甲賀 CC のメンバー様は、メンバー料金です。 
 
参加申し込み  ミナミ草津ゴルフガーデン  FAX 077-562-2761 
 
 
 
 

以上 
 

〒 

〒 

〒 

〒 

TEL／FAXご住所 お名前 


